Diretor Geral Roberto Carrari, a leitura da mensagem bíblica. Posteriormente, todos os 

presentes foram convidados a pronunciar a Oração Universal “Pai-Nosso”. Nada mais 

havendo no pequeno expediente passou-se a ordem do dia. Foi lido o Ofício 

291/2025(duzentos e noventa e um de dois mil e vinte e cinco) do Gabinete da Prefeitura 

Municipal de Muqui que solicitou urgência na tramitação dos projetos de lei para realizar 

concessão de abono no auxilio alimentação ticket dos servidores do Município, na forma que 

especifica e dá outras providencias;